
Platný od 16. srpna do 31. prosince 2010 

NEWS

Nové tEStovACÍ   
A měřICÍ PřÍStrojE
VIz. STR. 16-17

NOVÁ      TŘÍDA
VIz. STR. 8-11

NovÁ 
PřÍKLEPovÁ 
vrtAčKA/
šroubovÁK   
VIz. STR. 4-5



REVOLUČNÍ 
VÝKON

 PŘENOSNÝ

VÝKON

VEDOUCÍ POSTAVENÍ 
V INOVACI 

AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ

Nejrychleji rostoucí Li-Iónový akumulátorový systém na trhu. Více než 100 typů nářadí s Li-Iónovými bateriemi.



REVOLUČNÍ 
VÝKON

 ABSOLUTNÍ

SÍLA

VEDOUCÍ POSTAVENÍ 
V INOVACI 

AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ

Nejrychleji rostoucí Li-Iónový akumulátorový systém na trhu. Více než 100 typů nářadí s Li-Iónovými bateriemi.



Technická data
C12 DD  C12 PD

Akumulátor napětí / kapacita 12 V / 1.5 Ah 12 V / 1.5 Ah

Otáčky naprázdno (1./2. stupeň)
0 – 400 /  
0 – 1500 ot./min

0 – 400 /  
0 – 1500 ot./min

Sklíčidlo 10 mm 10 mm
Max. průměr vrtání do oceli 10 mm 10 mm
Max. průměr vrtání do dřeva 25 mm 25 mm
Max. průměr vrtání do zdiva - 7 mm
Příklep - 22.500 pr./min
Max. krouticí moment 28 Nm 30 Nm
Hmotnost s akumulátorem 1.05 kg 1.2 kg  

Charakteristika:
■   10 mm rychlosklíčidlo na rychlou výměnu široké škály příslušenství 
■   15 stupňové nastavení momentu při šroubování
■   Úzké Softgrip madlo
■   Vestavěná LED dioda osvětluje místo práce
■   Nesmírně lehký šroubovák – jen 1.2 kg (PD 1.5 Ah) 1.05 kg (DD 1.5 Ah)
■   30 min čas nabíjení
■   1.5 Ah Li-Ionové baterie dodají vyšší výkonost a životnost
■   Vestavěný ukazatel stavu nabití baterie informuje o zbývající energii

Standardní vybavení:
Nabíječka C12 C (30 min), 2 x C12 B 1.5 Ah Li-Ionové baterie, kufr

NEjVýKONNEjšÍ 12V KOMPAKTNÍ VRTACÍ šROUbOVÁK 
jE TEď DOSTUPNý S PŘÍKLEPEM I bEz PŘÍKLEPU

C12 DD
2-rychlostní vrtačka/šroubovák
Obj. číslo 4933411960

C12 PD 
2-rychlostní příklepová 
vrtačka/šroubovák
Obj. číslo 4933413780

Též se dodává: s 2 x 3,0 Ah aku,   
s kroutícím momentem 40 Nm  
Obj. číslo 4933413785

Též se dodává: s 2 x 3,0 Ah aku,  
s kroutícím momentem 38 Nm   
Obj. číslo 4933427023 Akumulátory 1,5 Ah a 3,0 Ah jsou k dispozici

4

8 990 Kč

7 990 Kč
s DPH

s DPH

5 990 Kč
 s DPH

 

8 490 Kč

7 490 Kč
s DPH

s DPH

OD ŘÍjNA 

6 990 Kč

5 990 Kč
s DPH

s DPH



NEjVýKONNEjšÍ 12V KOMPAKTNÍ VRTACÍ šROUbOVÁK 
jE TEď DOSTUPNý S PŘÍKLEPEM I bEz PŘÍKLEPU

5

OD ŘÍjNA OD ŘÍjNA 



PRO ELEKTRIKÁŘE
SPECIÁLNÍ AKCE

Kango 545 S 5 kg SDS-Max  
vrtací a sekací kladivo

C12 PP2E
Powerpack  

WCE 30 + AS300 ELCP   
Drážkovací frézka na zdivo + vysavač

13 990 Kč
s DPH

16 189 Kč

13 990 Kč
s DPH

s DPH

38 580 Kč

34 990 Kč
s DPH

s DPH

27 490 Kč
s DPH

Obj. číslo:  
4933WCESET 

Standardní vybavení: 4 m kabel, boční rukojeť s hloubkoměrem, mazací tuk, kufr

Obj. číslo:  
4933398200

• Vypnutí rotace, nastavení úhlu břitu sekáče
• Konstantní elektronika – udržuje otáčky i při zatížení

Technická data:
Příkon
Energie úderu při sekání / vrtání
Kapacita vrtání vrtákem /tunelovým 
vrtákem

1300 W
14 / 12 J

45 / 65 mm

Standardní vybavení: 4 m kabel, 2 kotouče, vyl. dláto, kufr

Obsahuje:
C12 CME – Klešťový měřič pro elektrikáře
C12 D – Jednorychlostní vrtačka/šroubovák
2 x 1,5 Ah Li-Ion C12 B akumulátory
Nabíječka C12 C (30 min)
Brašna

• Stavitelná šířka drážky
• Ochrana před přetížením
• Popis vysavače hledajte na 18. straně

Technická data – WCE 30
Příkon
Průměr kotouče
Šířka drážky

1500 W
125 mm

15 – 26 mm

C18 PD SADAObj. číslo setu:  
4933404977

Standardní vybavení: 2 x 3,0 Ah C18 BX Li-Ion akumulátory, nabíječka C18 C 
(60 min), přední madlo, klip na opasek, kufr

Sada obsahuje:
• C18 PD – Kompaktní příklepová vrtačka/šroubovák
• C18 WL – Svítidlo

Technická data:
Napětí/kapacita
Max. kapacita vrtání do  
oceli/dřeva/kamene

18 V/3,0 Ah

13/32/8 mm

PCE 3 
3 kg SDS-plus sekací kladivo

Standardní vybavení: 4 m kabel, přídavné madlo, kufr

Obj. číslo:  
4933384300

• Plně izolovaná kovová převodovka, AVS systém
• Variolock (35 pozic) pro nastavení úhlu břitu sekáče

Technická data:
Energie úderu
Počet úderů při zátěži
Hmotnost

4,1 J
0 – 3650 ú./min

3,7 kg

6

Obj. číslo setu:  
4933416983

Obj. číslo:  
030250 

Obj. číslo: 
4933408070

PLH 20
2 kg SDS-plus vrtací kladivo  

Štandardné vybavenie: 4 m kabel, boční rukojeť s hloubkoměrem, kufrík

• Konstrukce „L”, opt. hloubka vrtání 5-12 mm
• Bezpečnostní spojka, AVS-systém
• Hmotnost 1,9 kg

Technická data:
Příkon
Energie úderu
Kapacita vrtání do betonu

620 W
17 J

20 mm

* PFH 24 E
zdarma

5 590 Kč
 s DPH

 

14 990 Kč
 s DPH

 



PRO ELEKTRIKÁŘE
SPECIÁLNÍ AKCE jEDNA bATERIE 

zDARMA

1 x 12V 1,5 Ah Li-Ion 
baterie 
C12b zDARMA

12 590 Kč

10 990 Kč
s DPH

s DPH

16 800 Kč

8 990 Kč
s DPH

s DPH

C12 PP2C
PowerPACk 

Obsahuje: 
C12 DD, C12 HZ, 2 x C12 BX 3 Ah 
Li-Ion akumulátory, C12 C Nabíječka  
(60 min), Brašna

Obsahuje: 
C12 DD, C12 ID, C12 T, 2 x C12 B 1,5 
Li-Ion akumulátory, C12 C Nabíječka  
(30 min), Brašna

Obj. číslo: 4933427135

C12 PP3b
PowerPACk 

Obj. číslo: 4933427138

2

3

4

5

6

1

7

C12 D
M12 jednorychlostní vrtačka/šroubovák

Standardní vybavení: 
2 x 1,5 Ah C12 B Li-Ion 
akumulátory, nabíječka  
C12 C (30 min), brašna

Obj. číslo:
4933404580

• Délka 160 mm, je ideální pro použití v omezeném prostoru
• 15+1 st. nastavení momentu, max. toč. moment 19 Nm

Technická data:
Napětí/kapacita
Počet otáček
Kapacita vrtání do oceli/dřeva

12 V /1,5 Ah
0 – 500 ot./min

10 / 16 mm

1

7 290 Kč

5 890 Kč
s DPH

s DPH

Standardní vybavení: 
2 x 1,5 Ah C12 B Li-Ion 
akumulátory, nabíječka  
C12 C (30 min), kufr

Obj. číslo:
4933411080

C12 ID 
M12 ¼˝ Hex rázový utahovák
• Délka 165 mm, je ideální pro použití v omezeném prostoru
• Upnutí nástrojů ¼˝ Hex

Technická data:
Napětí/kapacita
Počet úderů
Max. točivý moment

12 V / 1,5 Ah
0 – 3000 ú./min

96 Nm

3

8 990 Kč

7 990 Kč
s DPH

s DPH

Standardní vybavení: 
2 x 1,5 Ah C12 B Li-Ion 
akumulátory, nabíječka  
C12 C (30 min), brašna

Obj. číslo:
4933416890

C12 RAD 
M12 jednorychlostní pravoúhlá vrtačka
• 90˚ hlava, 95 mm dlouhá
• 10 mm jedno-manžetové sklíčidlo

Technická data:
Napětí/kapacita
Max. točivý moment
Kapacita vrtání do oceli/dřeva

12 V / 1,5 Ah
14 Nm

10 / 22 mm

5

5 490 Kč
s DPH

Standardní 
příslušenství: 
2 x 1,5 Ah C12 B Li-Ion 
akumulátory, nabíječka  
C12 C (30 min), kufr
Obj. číslo:
4933411900

C12 IW
M12 ½˝ rázový utahovák
• Délka 165 mm, je ideální pro použití v omezeném prostoru
• Upnutí nástrojů ½˝ 

Technická data:
Napětí/kapacita
Počet úderů
Max. točivý moment

12 V / 1,5 Ah
0 – 3000 ú./min

136 Nm

4

8 990 Kč

7 490 Kč
s DPH

s DPH

Standardní vybavení: 
2 x 1,5 Ah C12 B Li-Ion 
akumulátory, nabíječka  
C12 C (30 min), kufr

Obj. číslo:
4933411100

C12 Hz 
M12 pilka na kov
• Délka 280 mm, je ideální pro použití v omezeném prostoru
• Systém FIXTEC pro rychlou výměnu plátek bez klíče

Technická data:
Napětí/kapacita
Počet zdvihů
Zdvih

12 V / 1,5 Ah
0 – 3000 z./min

13 mm

6

9 990 Kč

7 490 Kč
s DPH

s DPH

Koupíte-li si 1 nářadí 
z dole uvedených
šesti typů       , dáme 
VÁM jEDNU bATERII 
zDARMA!

C12 DD
M12 dvourychlostní vrtačka  
• Dvourychlostní celokovová převodovka
• 10 mm jedno-manžetové rohatkové sklíčidlo, max. 
   moment 28 Nm

2

5 990 Kč
s DPH

Standardní vybavení: 
2 x 1,5 Ah C12 B Li-Ion 
akumulátory, nabíječka  
C12 C (30 min), kufr

Obj. číslo:
4933411960

Technická data:
Napětí/kapacita
Počet otáček
Kapacita vrtání do oceli/dřeva

12 V / 1,5 Ah
0 – 400/0 – 1500 ot./min

10 / 25 mm



NAšE NEjVYššÍ 
NAPĚŤOVÁ TŘÍDA 
SE zDOKONALILA

Řada 28V má úplně nové aku M28. Akumulátor 
M28 spojuje technologii M18 s novými články 
baterie a s  digitální ochrannou elektronikou (DPM). 
Nové baterie poskytují lepší výkon, delší čas práce, 
víc dobíjecích cyklů a lepší trvanlivost.

Nové baterie M28 jsou kompatibilní se 
starším nářadím V28 a staré V28 baterie 
jsou kompatibilní s novým M28 nářadím

TM

SPECIÁLNÍ AKCE!
S každým M28 nářadím, do vyprodání 
zásob.

8

M28VC-0 
Akumulátorový vysavač
(bez batérií a nabíječky)



M28 příklepová vrtačka
Obj. číslo 4933416830

Charakteristika:
■   28V 4 pólový Milwaukee motor poskytuje porovnatelný výkon   

se síťovým nářadím
■   Poskytuje 85 Nm krouticí moment
■   Příklepová vrtačka je dlouhá jen 237 mm
■   Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost
■   Patentovaní digitální systém řížení energie Milwaukee chráni jak akumulátor,  

tak i stroj před přetížením, přehřátím a poklesem napětí
■   13 mm Rohm sklíčidlo pro delší životnost

Standardní vybavení:
2 x baterie 3.0 Ah M28 BX Li-Ion, nabíječka M28 C, přídavná rukojeť, kufr

TM

HD28 PD

DELšÍ DObA 
PROVOzU, 
VýKON A VYššÍ 
TRVANLIVOST

Technická data
Upínání nástroje SDS-plus
Energie příklepu  3.2 J
Max. vrtací průměr do betonu 26 mm

M28 SDS-plus kombinované 
kladivo
Obj. číslo 4933415514

Charakteristika:
■    28V výkonný Milwaukee motor poskytuje porovnatelný výkon se síťovým nářadím
■    Funkce vypnutí příklepu při vrtání do dřeva či kovu
■    Konstrukce „L” – perfektní vyváženost a ovládání kladiva
■    Vypínání otáčení při sekání
■    Kovová převodovka s přesným uložením ložisek a převodů
■    Bloková konstrukce pro precizní uložení ložisek a maximální robustnost

Standardní vybavení:
2 x baterie 3.0 Ah M28 BX Li-Ion, nabíječka M28 C, přídavná rukojeť s kov. měřítkem, kufr

HD28 H
28 690 Kč

s DPH

21 990 Kč
s DPH

*Do vyprodání zásob

Technická data
Otáčky naprázdno (1./2. stupeň)   0 – 450 / 0 – 1800 ot./min
Rychloupínací sklíčidlo 1.5 – 13 mm
Max. průměr vrtání do
oceli / dřeva / kamene

16 / 65 / 20mm

Příklep 7,000 pr./min
Max moment 85 Nm SPECIÁLNÍ AKCE

AKU VYSAVAČ zDARMA*

OD ŘÍjNA 

SPECIÁLNÍ AKCE
AKU VYSAVAČ zDARMA*

OD ŘÍjNA 

9



Technická data
Počet zdvihů naprázdno 2100 / 2800 /min-1

Řezná hloubka do dřeva 135 mm
Řezná hloubka do oceli 10 mm
Úkosové řezné úhly do 45°
Zdvih 26 mm

M28 přímočará pila 
Obj. číslo 4933419016 

Charakteristika:
■    2 rychlostní vypínač pro nastavení ideální rychlosti pro různé materiály
■  Anti-vibrační systém pro nízké vibrace
■  Systém FIXTEC pro rychlou a jednoduchou výměnu pilového listu
■  Přesné vedení pilového listu s podporou vodicí kladky uložené na jehlovém ložisku
■  Stavitelný odsávací výkon
■  Měkký start
■  FIXTEC – rychloupínací nastavení základové desky s aretcí na hodnotách 0° a 45°
■  Základní deska vyrobená tlakovým litím
■  4 stupně nastavení předkyvu pro rychlejší řezání a dlouhou životnost pilového plátku

Standardní vybavení:
2 x baterie 3.0 Ah M28 BX Li-Ion, nabíječka M28 C, 5 plátků, ochranná patka, kufr

HD28 jSb

M28 SAwZALL® – šavlová pila
Obj. číslo 4933416850

Charakteristika:
■    28V výkonný Milwaukee motor poskytuje výkon     

porovnatelný se síťovým nářadím SAWZALL®

■    Zdvih 29 mm, 3000 zdvihů/min pro rychlé řezání
■    Odolné celokovové FIXTEC upínání umožňuje rychlou výměnu pilového listu
■    Bez nářadí nastavitelná zarážka na nastavení hloubky řezu

Standardní vybavení:
2 x baterie 3.0 Ah M28 BX Li-Ion, nabíječka M28 C, 2 x pilka SuperSAWZALL®, kufr

M28 115 mm úhlová bruska
Obj. číslo 4933416940

Charakteristika:
■    28V výkonný Milwaukee motor 
■  Funkce „Battery-Lock-Out”, která brání tomu, aby nedošlo k samovolnému spuštení stroje
■    Ochrana proti pretížení, vypínač s aretací

Standardní vybavení:
2 x baterie 3.0 Ah M28 BX Li-Ion, nabíječka M28 C, ochr. kryt, přídavná rukojeť s AVS, 
FIXTEC matice, kufr

HD28 AG

Technická data
Otáčky naprázdno 9000 ot./min
Průměr kotouče 115 mm
Závit vřetene M 14
Max. řezná hloubka 28 mm

Technická data
Otáčky naprázdno 
(1./2. stupeň) 

0 – 2000 /  
0 – 3000 ot./min

Zdvih 29 mm

HD28 SX

24 990 Kč
s DPH

22 890 Kč
s DPH

24 990 Kč
s DPH

10

SPECIÁLNÍ AKCE
AKU VYSAVAČ zDARMA*

OD ŘÍjNA 

SPECIÁLNÍ AKCE
AKU VYSAVAČ zDARMA*

OD ŘÍjNA 

SPECIÁLNÍ AKCE
AKU VYSAVAČ zDARMA*

OD ŘÍjNA 

*Do vyprodání zásob



M28 pila na suché řezání kovů
Obj. číslo 4933416870

Charakteristika:
■    Řeže měkkou ocel, hliník, izolační pěnové panely
■    Velká hloubka řezu 61 mm, kvalitní 174 mm karbidový kotouč
■    Výkonný, 28V motor Milwaukee, 3200 ot./min, zabezpečuje vysoký řezný výkon
■    Konstantní výkon, stejný při prvním  i při posledním řezu před nabíjením baterie
■    Ochrana proti přetížení motoru, elektronická motorová brzda
■    LED světlo pro lepší viditelnost na místo řezání
■    Kompaktní, dobře vyvážená konstrukce

Standardní vybavení:
2 x baterie 3.0 Ah M28 BX Li-Ion, nabíječka M28 C, 36 zubový kotouč, kufr

HD28 MS

M28 okružní pila na dřevo 
Obj. číslo 4933419017

Charakteristika:
■    Výkonný motor Milwaukee 28 V s 4200 otáčkami za minutu     

zabezpečuje výkon porovnatelný se síťovým nářadím
■    Nastavení řezné hloubky do 54 mm, úkos do 50˚
■    Konstrukce s kotoučem vlevo pro optimální viditelnost na řeznou dráhu
■    Odolný celokovový kryt kotouča a pevná hliníková základová doska
■  Ergonomicky formovaná rukojeť s protismykovou úpravou tzv. Softgrip
■    Elektronická motorová brzda, pilový kotouč se zastaví ve vteřině

Standardní vybavení:
2 x baterie 3.0 Ah M28 BX Li-Ion, nabíječka M28 C, kotouč 24 zubů, vodicí doraz, kufr

HD28 CS

HD28 IW
M28 rázový utahovák s upínáním ½˝ 
Obj. číslo 4933416920

Charakteristika:
■    Výkonný motor Milwaukee 28 V dodáva krouticí moment 440 Nm
■    Pevná, lehká hořčíková převodovka zabezpečuje dlouhou životnost
■    Regulace otáček ve vypínači nářadí pro lepší ovládání a přesnost
■    1⁄2˝ výstupný čtyřhran na hnacím hřídeli
■    Protismykový povrch pro maximální pohodlí a ovládání
■    Obojstranně nasaditelný akumulátor umožňuje optimální vyvážení nářadí

Standardní vybavení:
2 x baterie 3.0 Ah M28 BX Li-Ion, nabíječka M28 C, kufr

Technická data
Otáčky bez zatížení 0 – 1450 ot./min
Počet úderu 0 – 2450 ú./min
Upínání nástroje 1⁄2˝ SD
Max. krouticí moment 440 Nm

TM

Technická data
Otáčky naprázdno 4200 ot./min
Max. řezná hloubka při 90˚ 0 – 54 mm
Max. řezná hloubka při 45˚ 0 – 39 mm
Průměr kotouče 165 mm
Průměr vřetene 5⁄8˝ (15,87 mm)

27 990 Kč
s DPH

27 990 Kč
s DPH

26 990 Kč
s DPH

Technická data
Max. řezná hloubka 61 mm
Otáčky naprázdno 3200 ot./min
Průměr kotouče 174 mm
Průměr vřetene 20 mm

SPECIÁLNÍ AKCE
AKU VYSAVAČ zDARMA*

OD ŘÍjNA 

SPECIÁLNÍ AKCE
AKU VYSAVAČ zDARMA*

OD ŘÍjNA 

SPECIÁLNÍ AKCE
AKU VYSAVAČ zDARMA*

OD ŘÍjNA 

*Do vyprodání zásob 11



5 630 Kč
s DPH

AG 12-125 X Úhlová bruska

AG 16-125 XE Uhlová brúska

AG 9-125 XE Úhlová bruska

AG 24-230 E Úhlová bruska

MCS 65 Okružní pila pro suché řezání kovu

K ObRÁbĚNÍ KOVů

5 740 Kč
s DPH

7 850 Kč
s DPH

14 150 Kč

12 990 Kč
s DPH

s DPH

7 850 Kč

6 850 Kč
s DPH

s DPH

SPECIÁLNÍ AKCE

Obj. číslo:  
4933403206

Obj. číslo:  
4933402325 

Obj. číslo:  
4933393325

Standardní vybavení: 4 m kabel, ochranní kryt, FIXTEC matice, přední madlo

Standardní vybavení: 4 m kabel, ochranní kryt, přídavné madlo, FIXTEC matice

Obj. číslo:  
4933407450

Obj. číslo:  
4933407280

• „Protector motor”, epoxydová pryskyřice pokrývá 
   stator a chrání celé vinutí
• Rychlé nastavení krytu, FIXTEC matice

• „Protector motor”, epoxydová pryskyřice pokrývá 
   stator a chrání celé vinutí
• Digitální tacho-elektronika

Technická data:
Příkon
Průměr kotouče
Počet otáček bez zatížení

1200 W
125 mm

11000 ot./min

Technická data:
Příkon
Průměr kotouče
Počet otáček bez zatížení

1520 W
125 mm

11000 ot./min

Standardní vybavení: 4 m kabel, ochranní kryt, příruba, FIXTEC matice, přední madlo

Standardní vybavení: 4 m kabel, ochranní kryt, přední madlo 

Standardní vybavení: 1 x speciální pilový kotouč (42-zubů), kufr

• „Protector motor”, epoxydová pryskyřice  
   pokrývá stator a chrání celé vinutí
• Regulace otáček, konstantní elektronika

• „Protector motor”, epoxydová pryskyřice pokrývá  
   stator a chrání celé vinutí
• Funkce zablokování znovu-zapnutí při výpadku sítě

• Technologie suchého řezání
• Řeže ocel, nerezová ocel, hliníkové slitiny, izolační 
   pěnové panely

Technická data:
Příkon
Průměr kotouče
Počet otáček bez zatížení

850 W
125 mm

2700 – 10000 ot./min

Technická data:
Příkon
Průměr kotouče
Počet otáček bez zatížení

2400 W
230 mm

6600 ot./min

Technická data:
Příkon
Hloubka drážky 90˚
Rozměry kotouče

1500 W
65 mm

203 mm

12

7 990 Kč
s DPH

HDE 13 RQX 
Jednorychlostní vrtačka

Standardní vybavení: 4 m QUIK-Lok kabel, přídavné madlo, FIXTEC rychloup. sklíčidlo

• Max. kroutící moment 94 Nm, hmotnost jen 2,0 kg
• Průmyslové kovové rychloupínací sklíčidlo
 

Technická data:
Příkon
Kapacita vrtání do oceli/barev. kovy/dřeva
Sklíčidlo

950 W
13 / 20 / 38 mm

1,5 – 13 mm

Obj. číslo:  
030250 



MAGSWITCH® –
změna způsobu práce 

Čistší práce. Vypněte Magswitch 
a šrot  padne na zem.

Pevné přitisknutí k plochému 
a potrubnímu povrchu.

Lehké zapnutí/vypnutí. 
Madlo na zafixovanie. 

Do teď neexistoval takový lehko 
ovladatelný super-silný magnet. Magswitch 
vytvořil výkonný magnet, který se dá 
zapnout a vypnout  otočením vypínače. 

Žádná baterie, žádná elektřina!

• Šetří čas a peníze.  

• Rychlé/lehké uzemění.  

• Nahradí svěrák. 

• Rychlé, precizní uchycení materiálu. 

• Svářecí úhly zústávají čistší. 

• Velmi silné, kontrolovatelné uchycení. 

• Rychlé a lehké ovládání materiálu.

Magswitch je ekologickým řešením. 

Bez použití ekektrického proudu.

Další informace a ceny najdete u Vašeho 
Milwaukee partnera.

K ObRÁbĚNÍ KOVů
SPECIÁLNÍ AKCE

13



7 490 Kč
s DPH

Kango 900 K 
10 kg bourací kladivo

HD18 PD 
M18 Heavy Duty příklepová vrtačka

31 890 Kč

27 990 Kč
s DPH

s DPH

10 230 Kč

8 990 Kč
s DPH

s DPH

13 190 Kč

11 990 Kč
s DPH

s DPH

Obj. číslo:  
4933411110

7 990 Kč
 s DPH

 

T-TEC 201 750 W, 
dvourychlostní příklepová vrtačka

Standardní vybavení: 4 m kabel, přídavné madlo s hloubkoměrem, kufr

Standardní vybavení: 6 m kabel, přední madlo, doplňkové madlo, mazivo, kufr

Obj. číslo:  
4933380708

Obj. číslo:  
4933375650

• Planetová převodovka s vysokým krouticím 
   momentem
• Vypnutí příklepu, 13 mm FIXTEC sklíčidlo

• Energie úderu 27 J, Digitronic® elektronika
• Uchycení nástroje K-Hex
• C12 JSR-0 radio zdarma

Technická data:
Příkon
Kapacita vrtání do betonu/kamene
Kapacita vrtání do oceli/dřeva

750 W
20 / 22 mm

13/40 mm

Technická data:
Příkon
Počet úderů při zátěži
Úroveň vibrací (ve 3 osách) při bouraní

1600 W
975 – 1950 ú./min

11,0 m/s2

Standardní vybavení: 2 x 3,0 Ah C18 BX Li-Ion akumulátory,   
nabíječka C18 C (60 min), přídavné madlo

• Vysoce výkonný 4-pólový Milwaukee motor
• 24 stupňové nastavení momentu, 13 mm 
   kovové sklíčidlo

Technická data:
Napětí/kapacita
Počet otáček(1./2. st.)
Kapacita vrtání do oceli/dřeva/kamene

18 V/3,0 Ah
0-450/0-1800 ot./min

13/55/16 mm

AG 21-230 E 
Úhlová bruska v kufru

Obj. číslo:  
4933419336

Standardní vybavení: 4 m kabel, ochranní kryt, přídavné madlo, klíč, kufr 

• Nastavení krytu bez nástroje, snadno a rychle, 
   odolný prasknutí
• DUT 230 diamantový kotouč zdarma

Technická data:
Příkon
Průměr kotouče
Počet otáček bez zatížení

2100 W
230 mm

6 600 ot./min

14

AG 21-230 E +  
AG 11-125 SADA
Sada úhlových brusek

Standardní vybavení: 2 x ochranní kryt, 2 x přídavné madlo, 4 m kabel, kufr 

• 2 nářadí v kufru
• Ideální pro práce na stavbách

Technická data:
Počet otáček bez zatížení
Prořez
Hmotnost

11 000 ot./min
33 mm
2,4 kg

Obj. číslo:  
4933419338

PH 28 X 28 mm SDS-plus  
kombinované kladivo

Standardní vybavení: 4 m kabel, adaptér FIXTEC s rychloup. skl., přídavné madlo s hloubkoměrem, kufr

Obj. číslo:  
4933396392

• Rozměrný úderník disponuje energií úderu 3,3 J
• FIXTEC sklíčidlo
• Pracovný kufr a sada vrtákov RX4 zdarma

Technická data:
Příkon
Kapacita vrtání do betonu/dřeva/oceli
Počet úderů so zatížením

820 W
28 / 30 / 13 mm
0 – 4000 ú./min

NA PRÁCE NA STAVbÁCH
SPECIÁLNÍ AKCE

A INSTALATÉRY KLIMATIzACÍ
SPECIÁLNÍ AKCE PRO TOPENÁŘE

15 990 Kč

13 990 Kč
s DPH

s DPH



6 990 Kč
s DPH

C12 IC AV A 
M12 multimediální kamera

SSD 1100 X 
1100 W SAWZALL® - šavlová pila

C12 PC M12 řezák na 
měděné trubky

C14 DD Kompaktný 
vrtačka/šroubovák

HD18 PD 
M18 Heavy Duty příklepová vrtačka

HD18 PP4b Powerpack 

14 990 Kč
s DPH

8 490 Kč
s DPH

24 990 Kč
s DPH

10 490 Kč

9 990 Kč
s DPH

s DPH

10 231 Kč

9 190 Kč
s DPH

s DPH

C12 ID SADA M12 ¼˝ Hex rázový utahovák

Standardní vybavení: 2 x 1,5 Ah C12 B Li-Ion akumulátory, nabíječka C12 C (30 min), kufr

Standardní vybavení: 1 x 1,5 Ah C12 B Li-Ion akumulátor, nabíječka C12 C (30 min), kufr

Standardní vybavení: 4 m kabel, 1 x plátek SAWZALL®, kufr

Obj. číslo:  
4933404990

Obj. číslo:  
4933416675

Obj. číslo:  
4933416710

• Délka 165 mm, je ideální pro použití v 
   omezeném prostoru
• S 28 ks sadou šroubovacích bitů a 
  nástavců Schockwave Impact DutyTM

• Funkce videa, fotografie a nahrávání zvuku
• Hlava kabelu 9,5 mm

• Permanentní kyvadlo, FIXTEC upínaní plátek
• Ochrana proti vniknutí vody nebo prstu pro  
   bezpečnější práci a proti vzniku koroze

Technická data:
Napětí/kapacita
Počet úderů
Max. točivý moment

12 V / 1,5 Ah
0 – 3000 ú./min

96 Nm

Technická data:
Napětí/kapacita
Velikost displeje
Délka kabelu kamery

12 V / 1,5 Ah
88 mm

914 mm

Technická data:
Příkon
Počet zdvihů naprázdno
Zdvih

1100 W
0 – 2900 z./min

28 mm

Standardní vybavení: 1 x 1,5 Ah C12 B Li-Ion akumulátor, nabíječka C12 C (30 min), kufr

Standardní vybavení: 2 x 1,5 Ah C14 B Li-Ion akumulátory, nabíječka C14-18 C (60 min), kufr

Obsahuje: 
HD18 PD – Příklepová vrtačka
C18 ID – Rázový utahovák
HD18 SX – Šavlová pila
C18 WL – Svítidlo
2 x C18 BX 3,0 Ah Li-ion akumulátory
Nabíječka C18 C (60 min.)
Brašna

• Čelisti s automatickým nastavením
• Řeže 13 mm měděné trubky za méně 
   než 3 vteřiny

• Délka 201 mm, kroutící moment 45 Nm
• 23 + 1 stupňové nastavení kroutícího momentu
• 31 ks sada šroubovacích bitov zdarma

Technická data:
Napětí/kapacita
Průměr měděné trubky
Min. prostor na řezání trubek

12 V / 1,5 Ah
12, 15, 18, 22, 25, 28 mm

80 mm

Technická data:
Napětí/kapacita
Počet otáček(1./2.st.)
Kapacita vrtání do oceli/dřeva

14,4 V / 1,5 Ah
0 – 450 / 0 – 1600 ot./min

13 / 35 mm

AG 21-230 E 
Úhlová bruska v kufru

Obj. číslo:  
4933411090

Obj. číslo:  
4933416990

15

Obj. číslo:  
4933411260

NA PRÁCE NA STAVbÁCH
SPECIÁLNÍ AKCE

A INSTALATÉRY KLIMATIzACÍ
SPECIÁLNÍ AKCE PRO TOPENÁŘE



M12 akumulátorový
klešťový měřič pro 
elektrikáře
Obj. číslo 4933416981

Charakteristika:
■    Ovládání přizpůsobené pro elektrikáře –      

na intuitivní použití
■    LED displey – umožňuje jasné čtení hodnot
■    Velmi kontrastní, jasně čitelný display 
■    TRMS vždy garantuje přesné odčítání hodnot
■    Univerzální kontaktní měření teploty 
■    Připojitelnost příslušenství
■    Jednou rukou nastavitelný spínač funkcí

Standardní vybavení:
3 ks AA baterie, kufr

Charakteristika:
■    Velká, na 32 mm roztažitelná čelist na lehkou      

manipulaci s drátovými svazky
■    Tenké roztažitelné čelisti na měření v úzkých prostorech
■    Vestavěná LED osvětluje místo práce
■    Zabudovaný bezkontaktní detektor napětí
■    Jednoduché rozhraní a nastavení parametrů,      

speciální pro elektrikáře 
■    Jednou rukou nastavitelný spínač funkcí
■    Vysoce kontrastní, jasně čitelný display
■    Vstup testovací šňůry a přípojná šňůra 

Standardní vybavení:
kartón, 3 ks AA baterie

C12 CME-0

Charakteristika:
■   Velká, na 40 mm roztažitelná čelist na lehkou 

manipulaci s drátovými svazky
■   Tenké roztažitelné čelisti na měření v úzkých prostorech
■   Vestavěná LED osvětluje místo práce
■   Zabudovaný bezkontaktní detektor napětí
■   Jednoduché rozhraní a nastavení parametrů, 

speciální pro elektrikáře
■   Ergonomický pistolový tvar pro lehčí použití
■   Vysoce kontrastní, jasně čitelný display
■   Robustní konstrukce pro zvýšenou trvanlivost
■   Dobíjitelná M12 LITHIUM-ION baterie dodává 

jedinečný výkon a sílu

Standardní vybavení: kartón, bez baterií a nabíječky

9 490 Kč
s DPH

7 490 Kč
s DPH

V nabídce též:
C12 CMH-0 M12 
akumulátorový
klešťový měřič pro 
instalatéry s funkcí měření 
teploty pomocí termočlánku
Obj. číslo 4933416979

V nabídce též:
2236-20 klešťový měřič pro 
inštalatéry s funkcí měření 
teploty pomocí termočlánku

Obj. číslo 4933416975

klešťový měřič pro elektrikáře
Obj. číslo 4933416974

Digitální multimeter
Obj. číslo 4933416976

2217-20  

9 990 Kč
s DPH

6 990 Kč
s DPH

5 990 Kč
s DPH

2237-20

16

OD ŘÍjNA

OD ŘÍjNA

OD ŘÍjNA



Laserový pistolový 
teploměr pro 
elektrikáře 
Obj. číslo 4933416972

2205-20

Charakteristika:
■    Velmi kontrastní, jasně čitelný display 
■    Jednoduché rozhraní a nastavení parametrů, speciálně pro strojaře 
■    Vestavěná LED osvětluje místo práce
■    40:1 poměr měření vzdálenosti (1 cm² ze vzdálenosti 40 m)
■    Robustní konstrukce pro zvýšenou trvanlivost
■    Dobíjitelná M12 LITHIUM-ION baterie dodává jedinečný výkon a sílu
■    Ergonomický pistolový tvar pro lehčí použití
■    Zobrazuje absolutní teplotu – též zaznamená  min/max/průměr teploty při každém měření
■    C12 LTGH-0 též s funkcí měření rosného bodu a vlhkosti

Standardní vybavení:
termočlánek (typ k), kufr, bez baterií a nabíječky

Charakteristika:
■   Vestavěná LED osvetluje místo práce
■   Zabudovaný bez-kontaktní detektor napětí
■   Jednoduché rozhraní a nastavení parametrů, 

speciálně pro elektrikáře 
■   Jednou rukou nastavitelný spínač funkcí
■   Vysoce kontrastní, jasně čitelný display
■   Robustní konstrukce pro zvýšenou trvanlivost
■   AA baterie ve standardním příslušenství
■   Vstup testovací šňůry a přípojná šňůra

Standardní vybavení:
kartón, 3 ks AA baterie, přípojná šňúra

7 290 Kč

6 290 Kč
s DPH

s DPH

5 990 Kč
s DPH

V nabídce též:
2206-20 laserový pistolový teploměr 
pro topenáře a instalatéry klimatizací 

Obj. číslo 4933416973

V nabídce též:
C12 LTGE-0 M12 laserový pistolový teploměr pro 
elektrikáře, bez funkce měření rosného bodu a vlhkosti

Obj. číslo 4933416977

M12 laserový pistolový teploměr HVAC/r
Obj. číslo 4933416978

C12 LTGH-0  

5 490 Kč
s DPH

7 490 Kč

6 490 Kč
s DPH

s DPH

17

OD ŘÍjNA



KOMPLETNÍ 
SYSTÉM

30 l vysavač (M-třída) s 
automatickým filtračním 
systémem
Obj. číslo 4933416080 

Charakteristika:
■   Automatický dvojfiltrový systém 
■   Odolný filtr vhodný na praní
■   Antistatický systém
■   Automatické zapínání při použití s nářadím
■   Prachová třída M. Standardní MAK-faktor
> 0.1 mg/m3: minerální prach, prach z dřeva (dub, buk)

Standardní vybavení:
4 m antistatická hadice, 2 adaptéry, 1 filtr,     
1 prachový vak, 1 chrómovaná kovová hadice s    
rychloupínaním, 2 chromované kovové trubice,    
dýzy na podlahy (suché a mokré použití )

30 l vysavač (L-třída) s 
„CLeAr-PreSS” 
filtračním systémem
Obj. číslo 4933416060 

Charakteristika:
■    Semi kompaktní 30 l kapacita kontejneru
■    3700 l/min průtok vzduchu s 250 mbar     

sacím tlakem, automatické zapínání při     
použití s nářadím

■    Jednoduše čistitelná PET filtrační vložka

Standardní vybavení:
4 m antistatická hadice, 2 adaptéry, 1 filtr,    1 
prachový vak, 1 chrómovaná kovová hadice s  
rychloupínaním, 2 chromované kovové trubice,    
dýzy na podlahy (suché a mokré použití )

AS 300 EMAC AS 300 ELCP

26 200 Kč
s DPH

13 590 Kč
s DPH

1818



KOMPLETNÍ 
SYSTÉM

KOUPÍTE-LI SI 
TEď  

+

DOSTANETE 

zADARMO

AS 300 ELCP
12˝ (305 mm) posuvná pokosová pila s         
dvojitým úkosem
Obj. číslo 4933411550 

Charakteristika:
■   Digitální display pokosových úhlů – umožňuje přesnost do 0.1°
■   1800 W přímý motorový pohon – dodává zvýšený výkon pro vysokou účinnost        

řezání v tvrdých materiálech
■   Zabudovaná odsávací hadice – odsává 75% prachu a odpadu
■   Jedinečný Inline design motoru – pro výbornou           

viditelnost z obou stran obráběného materiálu,            
optimalizuje rovnováhu po dobu přepravy

■   Rýchle a přesné nastavení úkosu – s jedinečným           
nastavovaním úkosu jednou pákou

Standardní vybavení:
Svěrák, prachový vak, kotouč (60-zubový),            
vákuový adaptér Ø 35 / 58 mm, klíč, 3 m kabel

MS 305 Db

Stojan k pokosové pile
Obj. číslo 4933419550 

Charakteristika:
■   Skládací konstrukce na jednoduché uskladnění v obchodech,  

garážích a v autech
■   Nastavení pomoci nožního pedálu
■   Řezná kapacita 2750 mm
■   Univerzálnost – kompatibilní s najrozšírenějšími značkami
■   Nohy s neklouzavým gumovým povrchem
■   Rychlé uvolnění prodlužovacích pojistek
■   Zlepšené upevnení stojanu
■   Podkladový rám na skladování

Technická data
Výška 850 mm
Délka základní desky 1170 mm
Rozšíritelná až do 2750 mm
Složitelná až do (s válci) 1340 mm
Nosnost až do 180 kg
Hmotnost 26.0 kg

MSUV 275

7 490 Kč
s DPH

33 270 Kč

30 270 Kč
s DPH

s DPH

19

 AS 300 EMAC nebo
AS 300 ELCP

Technická data
Kapacita rezání
Pokos Úkos
90° 90° V 102 x Š 342 mm
45° 90° V 102 x Š 241 mm
90° 45° doleva V 57 x Š 342 mm
90° 45° doprava V 45 x Š 342 mm
45° 45° doleva V 57 x Š 241 mm
45° 45° doprava V 45 x Š 235 mm
Max výška při  90° 90° V 166 x Š 53 mm
Max výška při  45° 90° V 166 x Š 10 mm
Otáčky naprázdno 3200 ot./min
Hmotnost 29.5 kg



Zaregistrujte se online a vyhrajte  
set C12 DD + C12 JSR-0*!

*Jednou za měsíc vylosujeme set C12 DD (2 x 1,5 Ah Li-Ion akumulátory, nabíječka) + C12 JSR-0 (bez batérií a nabíječky). Další informace 
najdete na webové stránce http://mtechnology.milwaukeetool.cz
V záujme nepretržitého vývoja je právo na zmenu špecifikácii bez prechádzajúceho upozornenia vyhradené. Za chyby v tlači neberieme žiadnu 
zodpovednosť. Akce je platná do 31. prosince 2010 a nebo do vyprodání zásob.

A & M Elektrické nářadí s.r.o.
Průmyslová 10

102 00 Praha 10
Tel.: +420 244 402 531
Fax: +420 244 403 536

E-mail: kancelar@tti-emea.com
www.milwaukeetool.cz

Váš partner:


